
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТВИТЕЛЕНИ ЧАСОВИ   

ПО ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА 

 

Целта на курсот е да им помогне на кандидатите полесно 

и посигурно да го совладаат материјалот за приемен испит и 

да ги упати во елементарните знаења за суштината на 

театарската режија. 

Кандидатите се упатуваат на тоа како да ја поттикнат 

нивната имагинација, како да ја развијат способноста за брзо 

мислење и како нивните замисли и идеи практично да ги 

изразат (материјализираат) преку етиди на зададени теми или 

ситуации.  

Преку индивидуална работа со секој од кандидатите, како 

и колективна работа на одредени вежби, кандидатите ќе се 

насочат кон артикулирање на нивната индивидуалност, 

нивниот начин на мислење и развивање на способноста за 

тимска работа.  

Водител на курсот е вонреден професор м-р Златко 

Славенски, професор по театарска режија на ФДУ-Скопје. 

13.06.2014 (петок) - 12 часот 


